
Největší výběr přívěsů v České republice!

Kolečko opěrné Winterhoff ST 48/C/240 (plastový disk) 150 kg
 

Naše cena: 1 151 CZK
Bez možnosti odpočtu DPH

Po-Pá 8:00 - 17:00 Volejte
377 828 103

 

Užitečná hmotnost: 0 kg
*   závisí na tažném vozidle (souprava do
3,5t) ** Uvedené hmotnosti jsou pouze
orientační a mohou se lišit dle doplňkové
výbavy.

Výbava a doplňky Podrobný popis

Výrobce: WINTERHOFF
maximální povolené statické
zatížení:

150 kg

průměr tyče: 48 mm
výška (bez kličky): 480 mm
délka vytočení: 240 mm
hmotnost: 4,51 kg
průměr kolečka: 215 mm
šířka kolečka: 70 mm
materiál disku: plast
Part ID: 1860912
 
Opěrné pojezdové kolečko Winterhoff určené primárně
pro obytné přívěsy. Díky rozšířenému běhounu kolečka
nabízí oproti běžným kolečkům pohodlnější manipulaci
na trávě či písku, protože se při pojíždění nebozaboří do
sypkého podkladu. Noha kolečka je vybavena pohodlnou
kličkou. Vhodné pro nebrzděné i brděné přívěsy. Disk
kolečka je vyroben z odolného plastu. Vysoké madlo
možňuje pohodlný úchop při točení kličkou.
Po vysunutí se výsuvná část protáčí kolem svislé osy. Při
manipulaci a pojíždění s přívěsem lze tak snadno měnit
směr jízdy.
Technické specifikace se mohou změnit bez výslovného
upozornění. Obrázky mají pouze informativní charakter
a mohou obsahovat i prvky nadstandardní výbavy.Kontaktní informace

Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


